

**One Wear ApS**  
**Løversyssevej 1, A,, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 29 92 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Tabitha Villum Guldbrandt Enevoldsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

One Wear ApS  
Løversysselvej 1, A,  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 29 92 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tabitha Villum Guldbandt Enevoldsen  
Sonja Davidsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge tøj til fysiske butikker såvel som online salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.219.276 kr. mod 78.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.687 kr. mod -522.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 272 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

*Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved positiv drift og en kapitalforhøjelse i 2021.*

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der vil efter balancedagen blive gennemført en kapitalforhøjelse på 600.000 kr, for at styrke selskabets vækstambitioner.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.219.276</b>	<b>78.792</b>
2 Personaleomkostninger	-841.124	-614.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.191	-52.191
<b>Driftsresultat</b>	<b>325.961</b>	<b>-587.970</b>
Andre finansielle indtægter	60.259	57.849
Øvrige finansielle omkostninger	-181.868	-63.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.352</b>	<b>-593.578</b>
Skat af årets resultat	-45.665	71.457
<b>Årets resultat</b>	<b>158.687</b>	<b>-522.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	158.687	0
Disponeret fra overført resultat	0	-522.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.687</b>	<b>-522.121</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.437	443.628
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.437</u>	<u>443.628</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>391.437</u></b>	<b><u>443.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	926.478	367.493
	Forudbetalinger for varer	<u>349.105</u>	<u>130.800</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.275.583</u>	<u>498.293</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.549	755.972
	Udsudte skatteaktiver	126.637	172.303
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
	Andre tilgodehavender	<u>226.293</u>	<u>420.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>716.479</u>	<u>1.360.275</u>
	Likvide beholdninger	<u>491.121</u>	<u>469</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.483.183</u></b>	<b><u>1.859.037</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.874.620</u></b>	<b><u>2.302.665</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-179.374	-338.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.626</u></b>	<b><u>-138.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	354.593	893.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.490	446.472
Anden gæld	2.283.911	1.101.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.853.994</u>	<u>2.440.726</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.853.994</u></b>	<b><u>2.440.726</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.874.620</u></b>	<b><u>2.302.665</u></b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	0	184.064	384.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-522.125	-522.125
Overført fra Overført resultat	0	312.000	0	312.000
Rettelse af væsentlige fejl i 2019	0	-312.000	0	-312.000
Egenkapital 1. januar 2020	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>-338.061</u>	<u>-138.061</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>158.687</u>	<u>158.687</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-179.374</b></u>	<u><b>20.626</b></u>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationsordninger vedr. Covid-19	272.616	0
	<u>272.616</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	272.616	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>272.616</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	824.072	520.156
Pensioner	0	79.081
Andre omkostninger til social sikring	17.052	15.334
	<u>841.124</u>	<u>614.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>548.010</u>	<u>548.010</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>548.010</u></b>	<b><u>548.010</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-104.382	-52.191
Årets afskrivninger	<u>-52.191</u>	<u>-52.191</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-156.573</u></b>	<b><u>-104.382</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>391.437</u></b>	<b><u>443.628</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 413 t.kr. til sikkerhed for leasinggæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver med bogført værdi 355 t.kr.

Til sikkerhed for debitorbelåning har selskabet afgivet pantsætningsforbud i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 391 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 355 t.kr.